

# Factură

Seria: SLG nr: 430107002351

SELGROS PANTELIMON  
B-DUL BIRUINTEI NR. 90  
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV  
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199  
C.I.F.: R011805367

- \* INSTALEAZA APLICATIA SELGROS!
- \* CREAZA-TI UN CONT!
- \* ACTIVEAZA CARDUL IN MAGAZINE SI TE
- \* BUCURI DE NUMEROASE OFERTE SPECIALE



**SELGROS**

**cash & carry**

SELGROS CASH&CARRY SRL  
Nr.Reg.Com. J08/484/2001  
C.I.F. R011805367

**SELGROS PANTELIMON**  
Factura neachitata numerar  
de chitanță

DIASPC SECTOR 3  
PROTECȚIA COPILULUI  
STR PARFUMULUI NR 3  
BUCURESTI  
030843 SECTOR 3 BUCURESTI  
C.I.F.: 16762836  
Cont :  
Nr.Reg.Com.:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
16.04.2020	705249934	0	47329	K25	005	430107002351	08:47 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	19647353	BO.COZ.PRICOM.CI FR500G	EU	1	49	15,31	15,31	750,19	9	67,52	817,71
2	35647791	BO.COZ.PRICOM.CI FR500G ART. SEZON	CJ	1	4	18,07	18,07	72,28	9	6,51	78,79
3	19673045	BO.COZ.PRICOM.PO FR500G	EU	1	121	15,31	15,31	1.852,51	9	166,73	2.019,24
4	35673102	BO.COZ.PRICOM.PORT.500G ART. SEZON	CJ	1	1	18,07	18,07	18,07	9	1,63	19,70
5	41831611	BORMIR COZ.CIOCOL.450G ART.SEZON 70016480	CJ	1	10	14,67	14,67	146,70	9	13,20	159,90
								Valoare totala incl.TVA:		3.095,33 LEI	
Numar pozitii articol		:		5							
Numar unitati de vanzare		:		185							
		Net	TVA	Brut							
Marfa	9%	2.839,75	255,58	3.095,33							
Total		2.839,75	255,58	3.095,33							
								Rest de primit:		0,00 LEI	
								Platit numerar:		0,00 LEI	
								Numerar:		0,00 LEI	
								Nenumerar:		3.095,33 LEI	
								Din care cump.pe credit:		3.095,33 LEI	
								Total partial (numerar+nenumerar)		3.095,33 LEI	

Directia Generală de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Directia Economica

21 APR. 2020

Nr.Intrare: 1478

Am primit marfa de pe factura 430107002351 .  
Ma oblig sa platesc suma de 3.095,33 LEI in termen de 30 zile de la data prezentei.

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Came-peste	Fructe-leg.	NonFood
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.839,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: [https://www.selgros.ro/POLITICA\\_PDCP\\_SELGROS.pdf](https://www.selgros.ro/POLITICA_PDCP_SELGROS.pdf) sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.  
Aceasta factura contine 1 pagini